intellecta. hoc in iū tñ. **T**abescere. i. zelo caritatis dolebā. **S**tratis. i. sine causa. **I**n / uenit me. cor. in presenti sed produ in pre / terito. **E**ructabit. i. extra pronūciabunt. **D**ocueris pe. cor. cū docueris. **cxix.**

Ad dñm cum tribularer da. **Q**uid def tibi aut qd apponat tibi. quasi dicat dñs iudicis. libera me. sed quid def tibi aut qd apponatur tibi quo muniaris. **S**id. i. extra linguā dolo sam. i. que in iqua persuadet et rñdet ipse dñs. **S**agitte potentis dei acu te id est verba dabuntur tibi cum carboni bus id est cum exemplis maloz ad dñm cō uersoz. qui bene dicuntur carbones quia de mortuis reuiuiscunt et dicuntur desola / toz vel vastatoz quia vastando ad deso lationē ducunt carnales cogitationes et se culares amores vt remaneat puritas. **I**n colatus penul. produ. i. habitatio int mas los mas. ge. et quar. decli. **C**edar fuit filius **I**smael. **I**ncola me. cor. i. peregrina vlt ad uena cōis ge. **S**tratis. i. sine cā. **cx.**

Leuauit oculos meos. **D**ormitei med. produ. **C**ustodit me. produ. **P**er dies sol non vter te. non solum ex calore sed etiā ex frigore vrunt et desiccant tē nāscētia. **cxli.**

Letatus sum in his. **P**articipatio ei⁹ id ipsum. i. in id qd semper eodē modo est in eternū. abūdātia ē diligētibz te. **cxlii.**

Ad te leuauit oculos **R**epleta est anima nostra. nos pauperes sumus opprobriuz abundantibz et sum⁹ etiā despecti superbis. **cxliii.** **N**isi quia dñs erat in nobis. **D**e glutisset. i. deuorasset. **D**eglutio tis media produ. **O** vlt absorbuisset. absorbeo bes bui. **cxliii.** **Q**ui confidit i dño sunt firmi sicut mons syon. **U**t nō exten / dant iusti ad iniquitates manus. i. p ipa / tientiam declinantes a vīs bonis. **A**ddu / cet dominus in obligatōnes pene et culpe et hoc cum operantibus iniquitatem. ipse existens pax super israhel **cxlv.**

In conuertendo. **D**ominus pro dñm. **C**onuertere dñe cap. nostram sicut torrens conuertitur anstro flante qui est vent⁹ cali / dus et soluit torrētes vt eurrant **cxlv.**

Nisi dñs edifi. **F**ilij excussoz. i. aposto li filij prophetaz quoz pfunda vba sunt excussa vel filij excussoz. i. christiani boni filij apostolorz qui fuerunt excussores pro phetaz. **D**esideriū suū ex ipsis predicato ribz. **cxlvii.** **B**eatū omnes q. **N**ouelle plantationes. i. nouelle plantez vlt

ge. hec nouella le. 2 potest esse adiectiuum
 cxxvii. Sepe expugnauit. Concidet
 media produ. i. cominuet vel conteret. Fe
 num rectorum quod est sine radice. Exa/
 ruit id est siccatum est. Euellatur id est car
 parur. cxxix De profundis clama.
 Obseruaueris ppe pe. corri. sed romani p
 u faciunt sonare b. Sustinui. i. expectaui
 longanimiter. cxxx

Dñe non est. Si non humiliter sentie
 bam. sed exaltaui aiam meam. Fiat retri/
 butio mala in aia mea. i. ita p ea sicut pa/
 rit puer. Ablactatus i. tum. ab ablactor
 taris. i. a lacte amotus quando indiget foue
 ri. cxxxi. Demento dñe Tēpo
 ribus requie. i. dormitione hoc tēpus pro
 parte capis. In effrata me. cor. i. i. berblee
 Frustrabitur. i. decipiet deponis 2 transi
 tiuum. Cornu dauid id est christum. Flo
 rebit vel efflorescit sanctificatio mea ad ms
 dū arboris. cxxxii. Ecce q̄ bonū

In oram. i. in lūbum siue extremitatē. &
 Aspices horam tempus tibi significabit.
 Si non aspices lūbum dedit 2 regionē
 Hermon mōs est cuius ros descendit in
 montē syon. cxxxiii.

Laudate nomen do. Dñs proferri de/
 bet per simplex i. 2 scribi per duplici i. vsus
 Seribedi 2 lege di. si vis urban⁹ haberi
 Deprecabitur passine vel consolabit vel
 labitur vel aduocabitur. cxxxv

Confitemini do. In intellectu. i. intel/
 ligibiles vt celū empiriū 2 aquē q̄ corp⁹
 raliter nō videm⁹. Excussit. i. canēs pulue
 re vel ociter destruxit vel cōfregit. excutio
 tis. meō. cor. in presenti. cxxxvi.

Super flumina babilonis. Adduxerūt
 id est a nostra terra separatos duxerūt. ab/
 duco cis. Fauibus id est fistulis gutturis
 Si non proposuero hierusalem. vel te o
 hierusalem. Exinanite penulē. pdu. id est
 penitus enertite. exinatio nis penul. p̄d.
 in terrā sil. q̄. 2 in. Allidet me prod. i. cou
 ciet. cxxxvii. Cōfitebor tibi dñe

Sanctū tuū. i. chustū sup oīne nomē ma
 gnificasti o pater. cxxxviii. Dñe pba
 sti. Sessione meā in sepulero 2 resurrectō
 nē meā de tumulo. Delonge me. cor. i. p̄a.
 Funiculū siue limitē. i. quousq; pueni ita
 confiteor qz non est sermo in lingua mea
 sine veritate vel dolus alia littera. Nouis/
 sima 2 antīqua. i. vltima 2 prima Et me. i.
 ex peccato meo quia prius erā apud te Cō

fortatus est vel inualuit vt attingere non
 possis. Ades prima acuta. ad suz ades Sū
 pfero. i. accipero. Diluculo. i. mane neu
 gene. Flor. i. miseria facta est illuminatio.

Rimis. i. valde. Os ossis non est occulta
 tum a te. 2 substantia mea in inferioribus
 terre. i. ego subsisto i carne corruptibili In
 libro tuo. i. in christo. Scribent. i. instrue
 tur. Dies. i. perfecti formabuntur in me 2
 nemo meoz formabitur i eis. quia nemo
 dicit ego sum petri vel pauli s; xpi. Si. i.
 qm occideris deus peccatores. Accipiant
 vel ent ipsi occisi in vanitate ciuitates su
 as. i. populos sectatores. La bescebam id
 ē zelo iusticie dolebā in via eterna q̄ ē xp̄us
 cxxxix. Eripe me Supplantare id est
 decipere. Scandalū. i. decipulū vt impin
 gā. Obumbrasti super caput meum. id est
 refrigeriū contulisti. Caput. i. superbia ē cir
 cuitus eoz sine fine necans eos. Non sub
 sistent facci impatientes. ccli.